
п р и к а з  № э х

В связи с временным переходом на реализацию образовательных программ с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий в связи с особыми обстоятельствами эпидемиологической 
обстановки.

ПРИКАЗЫВАЮ:

] (еренести следующие программы па дистанционное обучение 

повышения квалификации:

1. ««Актуальные вопросы противодействия коррупции» (количество 
96 часов)

2. ««Реабилитационная работа в социальной сфере» (количество 96 
часов)

3. «Экспертиза социальных проектов» (количество 16 часов)
4. «Современные технологии социальной работы» (количество 48 

часов)
5. «Противодействие экстремизму» (количество 96 часов)

дополнительную общеразвивающую программу:

1. «Особенности взаимодействия с детьми с ограниченными
возможностями (О В З)» (количество часов 16 часов)

Директор колледжа Г) Ф.М. Калимуллин



ПРИКАЗ № 3~~3

В связи с временным переходом на реализацию образовательных программ с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий в связи с особыми обстоятельствами и не возможностью 
реализации программ в дистанционной форме.

Перенести до улучшения эпидемиологической обстановки следующие 
программы повышения квалификации:

1. «Профессиональная компетентность учителя технологии в условиях 
реализации ФГОС СОО» (количество часов 40 часов)

2. «Использование информационных систем «социальное 
обслуживание населения» (ПС СОН), Vortex в образовательном 
процессе» (количество 96 часов)

3. «Использование интерактивных систем организации режима первой 
половины дня в детском саду» (количество 96 часов)

4. «Технология использования робототехники в дошкольном 
образовании» (количество 96 часов)

ПРИКАЗЫВАЮ:


